HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04/TTr-HĐND Sơn Phú, ngày  01 tháng  4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

 Xã Sơn Phú  khóa XX, nhiệm kỳ  2021-2026

  Kính gửi:  Kỳ họp thứ Mười một (Kỳ họp chuyên đề) - HĐND
                                    xã Sơn Phú, khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Sơn Phú  khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 của bà Đào Thị Ngân, đại biểu HĐND xã khóa XX nhiệm

kỳ 2021-2026 (đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã ngày 19/3/2024)

với lý do chuyển công tác về trường mầm non xã Bình Thành, Huyện Định hóa

tỉnh Thái Nguyên theo Quyết định số 441/QĐ-UBND 31 tháng 01 năm 2024 của

Chủ tịch UBND huyện định hóa.

Thường trực HĐND xã trình Hội đồng nhân dân xã kỳ họp thứ Mười một ( Kỳ

họp chuyên đề) xem xét, quyết nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân

dân xã Sơn Phú khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Đào Thị Ngân.

  Kính đề nghị Hội đồng nhân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HĐND, VT,

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Phùng Đức Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:13:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:10:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!